津滨质量组办〔2024〕5号
关于印发2024年贯彻落实《天津市滨海新区

质量强区建设纲要》重点任务清单的通知

区质量强区建设协调推进领导小组各成员单位，各相关单位：
为贯彻实施《天津市滨海新区质量强区建设纲要》，我办根据《2024年贯彻落实<天津市质量强市建设纲要>重点任务清单》，结合各单位确定的2024年重点任务，形成了2024年贯彻落实《天津市滨海新区质量强区建设纲要》重点任务清单，现印发给你们。请按照职责分工，扎实推进各项任务举措落实落细，强化部门协同、上下联动，促进滨海新区全方位质量提升。

附件：2024年贯彻落实《天津市滨海新区质量强区建设纲要》重点任务清单
                             2024年8月30日

    （此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -